TERMO DE GlENdA E DE N0TIFIGAçA0 

TERNIC DE CCLAB0RAcA0 

ÔRGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS 
0RGANIZAçAO DA SOGIEDADE CIVIL: CASA DA MENINA "SAO FRANCISCO DE 
ASSIS" 
TERMO DE COLAB0RAçÃ0 SME N°: 03/2025 
OBJETO: Disponibilização de 845 (oitocentos e quarenta e cinco) vagas no ensino regular a 
crianças de 0 (zero) a 5 (cinco) anos do municipio de Assis, póblico alvo da Educaçäo 
Infantil, das 07h as 18h, de segunda a sexta-feira, oferecendo vagas em perlodo integral, 
seguindo urn calendário escolar que atenda tambem nos meses de janeiro e julho.